Non tantam ac Franciscus Ordellaffus
& Manfrediani pertinaciam in defenden-
da tyrannide prætulere Bernardinus &
Guido Polentani (c) Ravennates, qui Ra-
vennam & Cerviam, aliaque nonnulla
oppida & arces occupabant, atque in sce-
lere Eustachio Polentano inavatori suc-
cesserant. Quamvis vero hi censuras a Jo-
anne XXII. ecclesiasticam ditionem occu-
pantibus incussas, atque a Benedicto XII.
& Clemente VI. renovatas contraxissent,
ac spretis iis hæreseos nota potuissent inu-
ri; in jus tamen vocati (d) comparuere
apud pontificia sebellia, ecclesiæque im-
perii parituros se sponderunt. In quos

Innocentius clementiam explicandam ratus,
censuras omnes, quibus exant devincti, pu-
blico diplomate dissolvit (e). Describit plu-
ribus Hieronymus Rubeus (f) quo ritu Ra-
vennates postea ecclesiæ conciliati, ac pœ-
nis, quibus legibus superiorum Pontifficum
de perduellionibus tenebantur, exempti
fuerint.

Hoc anno Innocentius ad supremi in
Siciliam imperii jura asserenda, Joannam
Reginam Siciliæ, clientelarem sponsonem
solemni ritu exhibere subterfugientem, cus post-
nec solventem annuum vestigal, anathe-
mate percussit, Siciliamque citeriorem Sa-
ceris interdixit: tum Ludovicum Regem
negligentiæ in procuranda ejusdem cen-
sus solutione reum sacrorum communio-
ne submovit: qua de re edicta Innocentius
prolixiora postea Urbanus Quintus ejus
successor brevi hac narratione collegit (g).

Urbanus, &c. ad perpetuam rei me-
mortam.

Dudum felicis recordationis Innocentius
Papa VI. prædecessor noster pontificatus sui
anno III. attendens, quod in concessione
facta claræ memoriæ Carolo I. Regi Sici-
liæ de regno Sicilia & terra citra sba-
num per ecclesiæ Romanam, que in dictis
regno & terra majus dominium obtinet, in-
ter alia continetur, quod pro toto generali
censu ipsorum regni & terræ octo millia
unciarum auri ad pondus ipsius regni in
festo B. Petri Apostolorum principis, ubi-
cumque Romanus Pontiffex foret, ipsis Ro-
mano Pontiffici & ecclesiæ annis singulis
solverentur; & quod, si heredes Regis ip-
sius in eodem regno quocumque termino non
solverent integre censum ipsum & expe-
ctati per duos menses dictum terminum im-
mediate sequentes non satisfacerent plene,
de illo, eo ipso essent excommunicationis
vinculo innodati; quodque, si secundo ter-
mino infra duos menses proximos per ple-
nam satisfactionem ejusdem census heredes
idem sibi non ducerent consulendum,
ita quod transacto eodem termino, & duo-
bus proximis subsequentibus mensibus, non
esset de hujusmodi octo millibus unciarum
ipsius primi termini eidem ecclesiæ integre
satisfactum, ab eisdem regno & terra ip-
sorumque jure caderent ex toto, ac ipsa
regnum & terra integre & libere rever-
terentur ad ecclesiæ antefatam, & insu-
per dicti heredes ipsius Caroli homagium
ligium facere, & juramentum fidelitatis præ-
stare secundum formam in dicta concessione
contentam, si Romanus Pontiffex in Italia
foret, infra sex menses, si vero cum extra
Italiam esse contingeret, infra annum, post-
quam dicti heredes regni præfati domini-
um adepti forent, Romano Pontiffici & ec-
clesiæ Romanæ tenerentur, & singulis Ro-
manis Pontifficibus ac eidem Romanæ ec-
clesiæ innovarent tam ipsum homagium,
quam hujusmodi juramentum, & quod in
optio.